澄医会〔2016〕9号

关于举办超声影像学新进展和实用诊疗技术
培训班的通知
各医疗卫生机构：

为促进我市超声影像技术的发展，提高超声影像实用诊疗技术的应用水平。经研究决定，江阴市医学会和东南大学附属中大医院、江阴美兆健康管理中心联合举办超声影像学新进展和实用诊疗技术培训班，届时将邀请相关专家作专题报告。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2016年4月23日（星期六），下午13：00报到。
二、培训地点：江阴市敔山湾嘉荷精品酒店（敔山路1号）。
三、培训内容：
1.《超派多路超声图像显示和管理系统临床应用》，由东南大学医学院硕士研究生导师、中大医院医学超声医学科主任、主任医师张炽敏教授主讲。

2.《循证医学与比较影像学在超声影像诊断中的应用》，由东南大学医学院影像系主任、硕士研究生导师、中大医院医学影像科副主任、主任医师杨小庆教授主讲。

3.《双胎妊娠超声技术规范》，由东南大学附属中大医院医学超声医学科副主任、副主任医师李嘉教授主讲。

4.《超声引导下激光治疗甲状腺结节》，由江阴市人民医院超声科主任邹大中教授主讲。
四、培训费用：免费。
五、培训对象：各单位超声科医师1-2人。
六、相关要求：本次培训授予II类学分2分，会议结束后提供简餐。会议回执请于2016年4月20日前以传真、电子邮件形式反馈到会议筹备组，以便做好会务安排。传真号码：0510-86610803，电子邮件：sztang@sina.com。

附件：超声影像学新进展和实用诊疗技术培训班回执。
江阴市医学会
2016年4月13日
附件：

超声影像学新进展和实用诊疗技术培训班报名回执

	工作单位
	姓 名
	职 称
	电 话
	是否用餐

此表请于4月20日前报至会议筹备组。
抄送：市卫计委、市民政局、市科协。
江阴市医学会                                2016年4月13日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -